МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА,

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО,
ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

И ТРАНСПОРТА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

IU прекращении существования зоны I
санитарной охраны «Уральского
подруслового» водозабора (временный)
общества с ограниченной
ответственностью «Оренбург Водоканал»

В соответствии со статьей 106 Земельного кодекса Российской
Федерации, статьей 18 Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ
«О санитарном благополучии населения», руководствуясь положением
о министерстве строительства, жилищно-коммунального, дорожного
хозяйства и транспорта Оренбургской области, утвержденным указом
Губернатора Оренбургской области от 24.12.2012 № 932-ук, заявлением
общества с ограниченной ответственностью «Оренбург Водоканал» от
15.11.2024 № И.ОрВК-15112024-015, комиссионными актами на
консервацию водозаборных скважин № 1 от 06.09.2022, № 2 от 08.09.2022, №

комиссионными актами на производство ликвидационного тампонажа
водозаборных скважин № 1 А, 4, 6 «Уральского подруслового» водозабора
(временный участок) общества с ограниченной ответственностью «Оренбург
Водоканал», п р и к а з ы в а ю :

1. Прекратить существование границ и режимов зоны санитарной
охраны «Уральского подруслового» водозабора (временный участок) общества
с ограниченной ответственностью «Оренбург Водоканал».

2. Отделу коммунальной инфраструктуры управления жилищно-
коммунального хозяйства в течении 5 рабочих дней со дня подписания
настоящего приказа обеспечить направление копии настоящего приказа:

обществу с ограниченной ответственностью «Оренбург Водоканал»
администрациям муниципальных образований город Оренбург,

Оренбургский, Беляевский и Саракташский районы для внесения сведений в
государственную информационную систему обеспечения градостроительной

г. Оренбург

2 А от 14.09.2022, № 3 от 12.09.2022, № 5 0Т 16.09.2022, № 6А от 19.09.2022 и

деятельности.

3. Отделу документационного обеспечения разместить настоящий
приказ на официальном сайте министерства строительства, жилищно-
коммунального, дорожного хозяйства и транспорта Оренбургской области
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра строительства, жилищно-коммунального, дорожного
хозяйства и транспорта Оренбургской области Гоношилкина А.В.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Вице-губернатор -заместитель
председателя Правительства минист А.В.Полухин